—1—

且末县发展和改革委员会文件

且发改发〔2021〕41 号

关于对且末巴格艾日克乡供水、排水管网建设项目
可行性研究报告（代项目建议书）批复

且末昆仑工业园区：

你单位送来的《且末巴格艾日克乡供水、排水管网建设项目

可行性研究报告（代项目建议书）批复的申请》及相关资料收悉。

现将且末巴格艾日克乡供水、排水管网建设项目相关内容批复如

下：

一、项目名称：且末巴格艾日克乡供水、排水管网建设项目

二、建设内容：供水管网 16 公里，排水管网 15 公里及配套

基础设施。

三、总投资及资金来源：总投资 3700 万元，申请一般债券

资金 3000 万元，地方自筹 700 万元。

—2—

四、项目建设地点：且末县巴格艾日克乡。

五、建设单位：且末昆仑工业园区。

六、项目建设年限：1 年。

请接此批复后尽快按照建设工程管理办法开展设计和概

（预）算，依法开展招标、投标工作。

且末县发展和改革委员会

2021 年 3 月 6 日